АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 февраля 2022 г.  № 71                                              с. Калманка

О внесении изменений в постановление администрации района № 731 от 31.12.2019г. «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение инвестиционного климата в муниципальном образовании Калманский район Алтайского края» на 2020-2024 годы»

В связи с необходимостью приведения муниципальной программы в соответствие с решением районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края от 17.12.2021 № 77 «О районном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Калманского района от 31.12.2019г №731 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение инвестиционного климата в муниципальном образовании Калманский район Алтайского края» на 2020-2024 годы»:
- в постановлении администрации Калманского района от 31.12.2019г №731 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение инвестиционного климата в муниципальном образовании Калманский район Алтайского края» на 2020-2024 годы» по всему тексту исключить слова «на 2020-2024 годы».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калманского района                                                                   С.Ф. Бунет